



# UL-WEB-CEE-UFS Report

**CU Product Information Record :** 720000205808/003

**Status :** In Review PL

**Authorization Group :** R&D CATEGORY DRESSINGS

**Planned effective date :** Feb 29, 2024

## Basic Data

### General Information

|               |              |
|---------------|--------------|
| Valid From    | Nov 14, 2023 |
| Valid To      | Dec 31, 9999 |
| Created On    | Nov 13, 2023 |
| Created By    | WEYCHAN_B    |
| Changed On    | Feb 7, 2024  |
| Changed By    | WEYCHAN_B    |
| Brand Name    | HELLMANN'S   |
| HOS           | 710068443825 |
| Change Number | 300006655851 |

### CU Product Information Record Description

| Language   | Description                             |
|------------|---|
| Croatian   | Salatni preljev Tisuću otoka            |
| Czech      | Hellmann's Dressing Thousand Island 1 L |
| English    | CU HLMNS 1000 ISLADRE 1L PETBOT CZ SK   |
| Estonian   | Hellmann's Dressing Thousand Island 1 L |
| Hungarian  | Hellmann's Ezersziget salátaöntet       |
| Latvian    | Hellmann's Dressing Thousand Island 1 L |
| Lithuanian | Hellmann's Dressing Thousand Island 1 L |
| Polish     | Hellmann's Dressing Thousand Island 1 L |
| Slovak     | Hellmann's Dressing Thousand Island 1 L |
| Slovenian  | 1000 Island solatni preliv              |

### Target Location

| Validity Area | Language |
|---------------|----------|
| Latvia        | Latvian  |



# UL-WEB-CEE-UFS Report

**CU Product Information Record :** 720000205808/003

**Status :** In Review PL

**Authorization Group :** R&D CATEGORY DRESSINGS

**Planned effective date :** Feb 29, 2024

## CUC Product Information Record Data

### CUC Product Information Record Header data

CUC Product Information Record : 200000238032/000/008

Rating : PUBLIC

Validity Area : EU

Valid From : Mar 3, 2023

Valid To : Dec 31, 9999

Status : Released

### Product Name

| Language   | Product Name           |
|------------|------------------------|
| English    | DRE_FS_1000 ISLAND_F4F |
| English_EU | CoM FR                 |

## Ingredient and Allergens/Diet Declarations

**Target Location/Language :** FOODS:LV/Latvian

**Legal Denominator :** Tūkstoš salu mērcē

### Ingredient List:

Sastāvdaļas: ūdens, rapšu eļļa, spirta etiķis, skābais **KRĒJUMS**, cukurs, tomātu pasta<sup>1</sup> (3,5%), kornišoni, **OLU** dzeltenums, sāls, modificēta ciete, sarkanā paprika<sup>1</sup> (0,85%), **SINEPJU** sēklas, biezinātājs (ksantāna sveķi), maurloki<sup>1</sup> (0,1%), sīpolu pulveris<sup>1</sup> (0,06%), dārzeņu sulu koncentrāti (burkāni, redisi), paprikas pulveris (0,04%), garšvielas, rauga ekstrakts, invertcukura sirups, upeņu sulas koncentrāts, aromatizētāji. Var saturēt **SELERIJU** un **SEZAMA** sēklas. <sup>1</sup>No ilgtspējīgas lauksaimniecības. Nesatur līpekli. Piemērots veģetāriešiem.

### Allergen\Diet List:

Satur Olas/ Olu produkti, Piens/ Piena produkti un Sinepes/ Sinepju produkti.  
Var saturēt Selerijas un Sezama sēklas un to produkti.  
Piemērots Lakto-ovo veģetārs.

## Additional Declarations

**Target Location/Language :** FOODS:LV/Latvian

### Measures :

| Measure Type | Value | UOM | UOM Description |
|--------------|-------|-----|-----------------|
| Neto tilpums | 1     | L e | Litri e         |

### Statements:



# UL-WEB-CEE-UFS Report

**CU Product Information Record :** 720000205808/003

**Status :** In Review PL

**Authorization Group :** R&D CATEGORY DRESSINGS

**Planned effective date :** Feb 29, 2024

| Purpose            | Description  |
|--------------------|--|
| SYMBOLS/LOGOS      | EVU logo, suitable for vegetarians<br>EVU approved: ID 0386  |
| ALLERGEN LIST      | Piemērots veģetāriešiem.   |
| ALLERGEN LIST      | FoP: Gluten Free<br>BoP: Nesatur lipekli   |
| COMPANY CONTACT    | www.ufs.com<br>Unilever Food Solutions<br>Izplatītājs: Unilever Polska Sp. z o. o.<br>Al. Jerozolimskie 134, 02-305 Warszawa<br>Polija. Tel.: 80 200 990 |
| INGREDIENT LIST    | FoP:<br>Made with sustainable sourced tomatoes   |
| NUTRITION          | Uzturvērtība 100 ml<br>Enerģētiskā vērtība<br>Tauki<br>tostarp piesātinātās taukskābes<br>Ogļhidrāti<br>tostarp cukuri<br>Olbaltumvielas<br>Sāls         |
| SHELF LIFE         | Ieteicams līdz: skat. uz iepakojuma.   |
| STORAGE            | Glabāt tumšā un sausā vietā istabas temperatūrā. Pēc atvēršanas uzglabāt ledusskapī un izlietot 30 dienu laikā.  |
| OTHER              | 1 L e  |
| NON ARTWORK CLAIMS | Nesatur krāsvielas   |
| NON ARTWORK CLAIMS | Bez konservantiem  |

## Nutrient Declarations

**Target Location/Language:** FOODS:LV/Latvian

On Pack Nutrition Information [As Sold]

| Uzturvielas                        | Per<br>100 g [ 100,2<br>ml ] | Per<br>99,8 g [ 100<br>ml ] | Per<br>30 g [ 30,06<br>ml ] | Ieteicamā<br>deva (RI/NRV)<br>30 g [ 30,06<br>ml ] | Per<br>29,94 g [ 30<br>ml ] | Ieteicamā deva<br>(RI/NRV)<br>29,94 g [ 30 ml ] |
|------------------------------------|------------------------------|-----------------------------|-----------------------------|--|-----------------------------|---|
| Enerģētiskā vērtība                | 1152 kJ                      | 1150 kJ                     | 346 kJ                      | 4 %  | 345 kJ                      | 4 %   |
| Enerģētiskā vērtība                | 275 kcal                     | 275 kcal                    | 83 kcal                     | 4 %  | 82 kcal                     | 4 %   |
| Tauki                              | 23 g                         | 23 g                        | 7,0 g                       | 10 %   | 7,0 g                       | 10 %  |
| tostarp piesātinātās<br>taukskābes | 3,5 g                        | 3,4 g                       | 1,0 g                       | 5 %  | 1,0 g                       | 5 %   |
| Ogļhidrāti                         | 14 g                         | 14 g                        | 4,2 g                       | 2 %  | 4,2 g                       | 2 %   |
| tostarp cukuri                     | 12 g                         | 12 g                        | 3,7 g                       | 4 %  | 3,7 g                       | 4 %   |
| Šķiedrvielas                       | 0,6 g                        | 0,6 g                       | < 0,5 g                     |  | < 0,5 g                     |   |
| Olbaltumvielas                     | 1,2 g                        | 1,2 g                       | < 0,5 g                     | < 1 %  | < 0,5 g                     | < 1 %   |
| Sāls                               | 1,9 g                        | 1,8 g                       | 0,56 g                      | 9 %  | 0,55 g                      | 9 %   |



# UL-WEB-CEE-UFS Report

**CU Product Information Record :** 720000205808/003

**Status :** In Review PL

**Authorization Group :** R&D CATEGORY DRESSINGS

**Planned effective date :** Feb 29, 2024

## Per - 100 g (As Sold)

### Statements :

Pārdodamais produkts

## Per - 99,8 g (As Sold)

### Statements :

Pārdodamais produkts

## Per - 30 g (As Sold)

### Statements :

Porcija

## Ieteicamā deva (RI/NRV) - 30 g (As Sold)

### Statements :

% no ieteicamās devas vidusmēra pieaugušajam (8400kJ/2000kcal)

## Per - 29,94 g (As Sold)

### Statements :

Porcija

## Ieteicamā deva (RI/NRV) - 29,94 g (As Sold)

### Statements :

% no ieteicamās devas vidusmēra pieaugušajam (8400kJ/2000kcal)

**End of CUC Product Information Record      200000238032/000/008**



# UL-WEB-CEE-UFS Report

**CU Product Information Record :** 720000205808/003

**Status :** In Review PL

**Authorization Group :** R&D CATEGORY DRESSINGS

**Planned effective date :** Feb 29, 2024

## Combination pack data

### Product Name

| Language | Product Name           |
|----------|------------------------|
| English  | DRE_FS_1000 ISLAND_F4F |